Pizzas

Available in 12", Our dough is made fresh every morning using only 127 Gluten Free Bases 2.5 Vegan Mozzarella available on request. 127

the finest Italian pizza flour and our very own Green Mountain Beer.
BBQ CHICKEN 14
Pomodoro, Mozzarella, Breaded Chicken, Pink Onions,

Jalapenos, BBQ Sauce

127 Gluten Free Bases 2.5 Vegan Mozzarella available on request. 12”7
HONEY CHICKEN 14

MARGHERITA " 12 Pom.odoro, Mozz'arella,.Breaded Chicken, Hot Honey,

Pomodoro, Mozzarella, Buffalo Mozzarella, Garlic Mayo, Spring Onions

Olive Oil, Fresh Basil PEPPERONI 13
Pomodoro, Mozzarella, Pepperoni

MEAT FEAST 15

Pomodoro, Mozzarella, Pepperoni, Ham, Salami SALT & PEPPER * 13.5
Pomodoro, Mozzarella, Pink Onions, Peppers, Red Chilli,

INFERNO 14 Spring Onions, 5 Spice Seasoning

Pomodoro, Mozzarella, ‘Nduja, Salami, Pink Onions, .

Jalapenos, Red Chillies VEGAN 4
Pomodoro, Vegan Cheese, Jalapenos, Pink Onions,

RUBY MURRAY 14 Spring Onions, Garlic Oil

Pomodoro, Mozzarella, Spicy Beef Keema, Mixed Peppers,
Red Chillies, Coriander

CHICKEN KATSU 14 Garlic Bread DipS All 2

Bechamel, Mozzarella, Breaded Chicken, Red Chillies,

Spring Onions, Katsu Sauce

CHEESE 7 GARLIC MAYO
NAPOLI 13.5 L .
Pomodoro, Mozzarella, Rosemary Marinated Anchovies, Mozzarella, Garlic Oil VEGAN MAYO
Capers, Black Olives WITH CHEESE AND ‘NDUJA 9 HOT SAUCE
Mozzarella, ‘Nduja, Hot Honey,
VEGETARIAN * 13 Garlic Oil SWEET CHILLI
Pomodoro, Mozzarella, Mixed Peppers, Mushrooms, TOMATO ; BBQ SAUCE

Pink Onions, Olives Pomodoro, Garlic Oil, Fresh Basil
OLIVE OIL & BALSAMIC

NEW YORKER 14
Pomodoro, Mozzarella, Double Pepperoni, Jalapenos “Free Dip with every Garlic Bread HENDO’S & BALSAMIC
HAM & MUSHROOM 13.5

Pomodoro, Mozzarella, Ham, Chestnut Mushrooms,

Black Pepper, Fresh Basil

Vegetarian ALLERGIES & INGREDIENTS
HENDO’S SALAMI 14 v If you suffer from any allergies, please let a staff member know and they will be happy to help you
egan with your choice. We use nuts in our kitchen and therefore cannot guarantee anything will be nut-free.

Pomodoro, Mozzarella, Salami, Rocket, Hendo’s

* Vegan Cheese and Reduced Gluten Alternative Bases subject to availability.
On Request

Balsamic, Parmesan






